
 

 

UCHWAŁA NR XII/53/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 222, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 

zm.) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego "OBRA" uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wynosi: 20.181.585,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.139.085,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 42.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 42.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wynosi: 20.181.585,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.771.752,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 409.833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na zadania finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 364.833,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały. 

3. Określa się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych  w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 4. Określa się kwotę 2.000.000,00 zł, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10179



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych między zadaniami w ramach działu i z wydatków bieżących; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Związku; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "OBRA". 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego 

"OBRA" 

 

(-) mgr inż. Waldemar Kalitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10179


		2020-12-29T12:29:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




